KLUBBSTATISTIKEN inne 2013

De aktiva redovisas endast i sina ratta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultat i grenar eller med redskap som bara finns i
aldre aldersklasser.

§ = resultat med tyngre redskap

KR = klubbrekord

P11

60m

9.45 Lukas Sallstrom-02 Umea 14.2
10.06 Nils Sundstrém-02 Umed 15.12
10.20 Viktor Johansson-02 Umeéd 16.3
10.37 Alvaro Gonzalez-03 Umea 14.2
10.53 Samuel Johannesson-02 Umea 15.12
10.83 Simon Mehari-02 Umea 14.2
10.90 Elliot Jonsson-03 Umed 134
10.93 Axel Nordstrom-04 Umea 14.2
10.97 David Ardnor-02 Umea 14.2
10.97 Oskar Akerman-04 Umed 14.2
10.98 David Gonzalez-05 Umea 14.2
11.03 Felix Bens Stattin-02 Umea 14.2
11.06 Tom Hjelm-02 Umea 14.2
11.11 Albin Hedberg-04 Umea 14.2
11.38 Sam Bergman-05 Umea 13.4
11.56 Albin Nyberg-03 Umea 15.12
11.58 Filip Emteryd-05 Umea 14.2
11.77 Johan Dellbring-05 Umea 14.2
11.79 Kasper Levén-04 Umea 14.2
11.85 Lukas Kjellgren-05 Umea 1.12
11.87 Jacob Esak-02 Umed 14.2
11.87 Hjalmar Kvist Lindgren-04 Umea 14.2
12.20 Karl Andersson-05 Umea 15.12
13.26 Lucas Liebetrau-03 Umea 15.12
Kula (2.0 kg)

6.02 David Ardnor-02 Umea 14.2
5.38 Simon Mehari-02 Umea 14.2
5.18 Samuel Johannesson-02 Umea 15.12
5.08 Sam Bergman-05 Umea 15.12
4.81 Lucas Liebetrau-03 Umed 15.12
4.08 Karl Andersson-05 Umed 15.12
P13

60m

8.75 Isac Ornberg-00 Umea 16.3
9.38 Leonid Bychkov-01 Umea 1.12
9.57 Jesper Sandstrom-00 Umea 24 1

9.65 Daniel Holmberg-01 Umeéa 1.12



9.96 Oskar Jonsson-00
11.42 Jacob Dahlberg-00
200m

29.05 Isac Ornberg-00
30.66 Leonid Bychkov-01
33.90 Lukas Sallstrom-02
34.57 Oskar Jonsson-00
37.69 Mattias Esak-04
41.12 Jacob Esak-02
49.48 Alvin Liljestrém-04
600m

1:57.00 Leonid Bychkov-01
800m

3:27.64 Jacob Esak-02

60m héck (76.2 cm)
12.73 Leonid Bychkov-01

Langd (hoppzon)

4.21 Daniel Holmberg-01
3.75 Oskar Jonsson-00
3.55 Lukas Sallstrom-02
3.53 Viktor Johansson-02
3.38 David Ardnor-02
3.34 Samuel Johannesson-02
3.32 Elliot Jonsson-03
2.99 Simon Mehari-02
2.95 Sam Bergman-05
2.89 Albin Nyberg-03
2.86 Jacob Dahlberg-00
2.48 Lukas Kjellgren-05
2.31 Tom Hjelm-02

2.30 Karl Andersson-05
Hojd

1.19 Samuel Johannesson-02
1.16 Oskar Jonsson-00
1.03 Albin Nyberg-03
1.00 Lukas Sallstrom-02
0.89 Sam Bergman-05
0.85 Lucas Liebetrau-03
Stav

1.23 KR Oskar Jonsson-00
Kula (3.0 kg)

7.88 Oskar Jonsson-00
6.98 Leonid Bychkov-01

6.02 Jacob Dahlberg-00

As

Umea

Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

Umea

Umea

Umea

Umed
As

Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umed
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umed

Umed
As

Umeéd
Umea
Umea
Umea

As

Umea
Umea
Umea

9.2
14.2

16.3
1.12
1.12

10.2

16.3

16.3

16.3

16.3

1.12
9.2
1.12
13.4
14.2
15.12
13.4
14.2
16.3
15.12
14.2
15.12
14.2
14.2

15.12
9.2
15.12
1.12
15.12
15.12

10.2

14.2
15.12
14.2



P15

60m
7.98

200m

1000m
3:36.62

P17

60m
7.71
7.93
8.11
8.21
8.34
8.43
8.48
8.61

200m
24.70
25.24
26.41
26.53
26.69
27.68

400m
55.01
56.83
58.86
59.53
60.47
63.07
86.53
91.94

800m
2:17.32

Langd
4.95

Hojd
1.65

Stav

Tobias Hallman-98

Rickard Klingberg-98

Simon Hallman-96
Jesper Ronnlund-96
Emanuel Hulmé-97
Fritiof Sten-97

Filip Ottosson-97
Abraham Belay-96
Marcus Arvidsson-97
Anton Sjostrom-97

Simon Hallman-96
Jesper Ronnlund-96
Emanuel Humlé-97
Filip Ottosson-97
Marcus Arvidsson-97
Anton Sjostrom-97

Simon Hallman-96
Jesper Ronnlund-96
Filip Ottosson-97
Tomas Widman-96
Simon Jonsson-96
Anton Sjostrom-97
Oskar Jonsson-00
Jacob Esak-02

Brian Kibet-98

Anton Sjostrom-97

Anton Sjostrom-97

Umea

Skelleftea

Skelleftea
Umea
Skelleftea
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Umea

Umed
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed

Umea

15.12

2.2

3.2
1.12
3.2
1.12
14.2
1.12
1.12
1.12

13.1
16.3
13.1
13.1

10.2
10.2
241
241
24 1
14.2
14.2
14.2

16.3

9.2

16.3



3.71
3.43

Kula (5.0 kg)
8.96

P19

60m
7.85
7.87
8.46

800m
2:17.27

3000m
12:31.8

Hojd
2.10

Kula (6.0 kg)
14.54 KR
12.98

M22

60m
6.62 KR
7.45
8.02
9.14

200m
22.68
26.07

3000m
10:19.53
11:18.6

Kula (7.26 kg)
9.80

M

60m

7.48
7.72

Anton Sjostrom-97
Marcus Arvidsson-97

Anton Sjostréom-97

Max Holmgren-95
Tor Lindberg-95
Johan Spett-95

Jim Véardling-95

Morgan Poopuu-94

Fredrik Konradsson-94

Gustav Sondell-95
Tor Lindberg-95

O'Dain Rose-92
Andreas Rosén-92
Rodi Sliasa-92
Elias Gulenay-92

O’DainRose-92
Rodi Sliasa-92

Jonathan Edlund-91
Rickard Dahlgren-91

Tor Lindberg-95

Amat Jobe-89
Emil Hansson-87

Malmo

As

As

Umea
Lulea
Umea

Umea

Umea

Satra

Umea
Lulea

Goteborg
Umea
Umea
Umea

Umea
Umea

Umea
Umea

Umea

Umea
Umea

9.3
10.2

9.2

16.3
15.12
16.3

16.3

3.2

16.3
10.3

2.3
13.1
16.3
16.3

17.12
16.3

13.1
1.3

13.1

14.2
1.12



8.04
8.56
8.70
10.94

200m
29.36

1500m
4:36.28

3000m
8:48.86
9:13.99
9:15.19
9:17.05
9:41.22
9:43.0
9:44.3
9:52.44
9:57.73
10:00.21
10:23.7
10:32.3
10:51.8
10:51.9
11:01.8
11:12.0
11:36.92
11:41.0
12:10.57
12:19.0
12:44.23
12:49.44
13:16.5
13:20.37

Langd
6.06
Hojd
1.75

Kula (7.26 kg)
9.37

Ronny Eriksson-78
Per Lind-71

Rolf Hugosson-65
Tord Vestin-59

Rolf Hugosson-65

Erik Degerman-72

Jan Westerberg-80
Kristoffer Osterlund-72
Niklas Berglund-79
Tony Berglund-75
Erik Degerman-72
Simon Waller-90
Johan Sandberg-68
Lukas Borgemo-87
Rikard Hedelin-70
Tesfit Tewelde-88
Per Niklasson-87
Emil ©hman-85

Erik Janze-78
Hampus Bjorklund-88
Hans Nilsson-65
Anders Hégdahl-67
Marcus Ness-77
Thomas Molén-72
Mats Waldemarsson-77
Rolf Hugosson-65
Jorgen Hogkvist-69
Olov Asander-67

Erik Lundstrém-68
Urban Lundstrom-63

Ronny Eriksson-78

Ronny Eriksson-78

Tony Holmkvist-74

Karlskrona
Umea
Umea
Umed

Umea

Skelleftea

Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umed
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed
Umed

Karlskrona

Karlskrona

Umea

9.2
16.3
13.1
14.2

13.1
9.1

13.1
13.1
13.1
17.12
13.1
11.3
11.3
13.1
13.1
17.12
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
1.3
17.12
11.3
17.12
11.3
17.12
17.12
11.3
17.12

9.2
9.2

13.1



